РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ   ИЛЬКИНСКОЕ  МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	                      От   02.11. 2020 г.

	             № 24

	с. Илькино

	О внесении изменений и дополнений в приложение решения Совета народных депутатов муниципального
образования Илькинское сельское поселение от 21.11.2014 года № 34 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Илькинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О  муниципальной службе в РФ», руководствуясь Федеральным законом  от 31.07.2020 г. №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Илькинское Меленковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района,
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании Илькинское сельское поселение», утвержденное решением Совета народных депутатов  муниципального образования  Илькинское сельское поселение от 21.11.2014 г. №34   следующие  изменения:
1. Пункт 4 части 3 главы IX “Порядок поступления на муниципальную службу, ее прохождения и прекращения» изложить в следующей редакции:
4)  трудовую книжку или сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением  случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
2. Пункт 6 части 3 главы IX “Порядок поступления на муниципальную службу, ее прохождения и прекращения» изложить в следующей редакции:
6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования,  официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник администрации  муниципального образования Илькинское  Меленковского района»и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава муниципального образования
 Илькинское Меленковского района
Председатель Совета народных депутатов
	                        Л.А.Лукашина